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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   04.04.2024  				Ora: 10:30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Emir Mema (Urgjencë)

	2. Gentijana Rudi

	3. Erona Xhaferi

	4. Fjolla Zhushi

	5. Agnese Krasniqi

	6. Yllka Bajrami Vokshi

	7. Faton Sylejmani

	8. Liridone Bajraj Gashi

	9. Besiana Berisha

	10. Besforta Ramadani

	11. Erëza Voca

	12. Eriona Kastrati

	13. Medina Sejdiu

	14. Merita Gërmizaj

	15. Dorentina Geci

	16. Jonë Kelmendi

	17. Elize Makolli

	18. Liridone Aliu

	19. Blerdona Sinani

	20. [bookmark: _GoBack]Erza Selimaj
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